事 務 所 移 転 の ご 案 内

謹啓 晩秋の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、当工業会は１２月１０日をもって下記のとおり事務所を移転することとい

たしました。

これを機会に気持ちを新たにし、一層の努力をいたす所存でございますので、今後も変わ

らぬご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶かたがたご案内申し上げます。

謹白

令和４年１１月吉日

中部舶用工業会 会長 小松 義博

記

１．住   所   〒455-0032 名古屋市港区入船１丁目５番８号  JEIS 中部 ４階

２．電話・FAX   ０５２－６５２－５４１６（番号は変更ございません）

３．業務開始日     令和４年１２月１２日（月）

地下鉄 名港線「名古屋港」駅２番出口より徒歩３分

フジトランス

コーポレー

  ション

レーション

レーション

伊勢湾
海運

臨港病院

名古屋港湾会館

３番出口

旧事務所

地下鉄名古屋港駅
２番出口

新事務所

JEIS中部 ４階

ハーバーロッジ
  なごや

港
橋
広
場
公
園

港橋

1番出口